Υπεύθυνο του έργου, συμφώνα με τους εκάστοτε ισχύοντες κανόνες υλοποίησης του έργου.  

Προτεινόμενη αμοιβή: Η συνολική κατ’ αποκοπή αμοιβή του Αναδόχου για όλη τη διάρκεια της 

σύμβασης ανάθεσης έργου καθορίζεται για τις παραπάνω θέσεις στο ποσό των 46.500,00€ (σαράντα 

έξι χιλιάδων πεντακοσίων Ευρώ), συμπεριλαμβανομένων όλων των νόμιμων κρατήσεων, όπως 

εκάστοτε ισχύουν 

Θέση 2: Ένας (1) ερευνητής-εξωτερικός συνεργάτης με ειδικότητα Γεωπόνου (Phd) για την υποστήριξη  

του Υποέργου 1 «Αυτεπιστασία ΤΕΓΕΑ (Τεχνολογία Επιδέξιας Γεωργίας Αμπελώνων) με κωδικό έργου

[...]

Υπεύθυνο του έργου, συμφώνα με τους εκάστοτε ισχύοντες κανόνες υλοποίησης του έργου.  

Προτεινόμενη αμοιβή: Η συνολική κατ’ αποκοπή αμοιβή του Αναδόχου για όλη τη διάρκεια της 

σύμβασης ανάθεσης έργου καθορίζεται για τις παραπάνω θέσεις στο ποσό των 39.000,00€ (τριάντα 

εννέα χιλιάδων Ευρώ), συμπεριλαμβανομένων όλων των νόμιμων κρατήσεων, όπως εκάστοτε ισχύουν 

Θέση 3: Ένας (1) νέος ερευνητής-εξωτερικός συνεργάτης με ειδικότητα Γεωπόνου (Msc) για την 

υποστήριξη  του Υποέργου 1 «Αυτεπιστασία ΤΕΓΕΑ (Τεχνολογία Επιδέξιας Γεωργίας Αμπελώνων) με

[...]

Υπεύθυνο του έργου, συμφώνα με τους εκάστοτε ισχύοντες κανόνες υλοποίησης του έργου.  

Προτεινόμενη αμοιβή: Η συνολική κατ’ αποκοπή αμοιβή του Αναδόχου για όλη τη διάρκεια της 

σύμβασης ανάθεσης έργου καθορίζεται για τις παραπάνω θέσεις στο ποσό των 34.100,00€ (τριάντα  

τεσσάρων χιλιάδων εκατό Ευρώ), συμπεριλαμβανομένων όλων των νόμιμων κρατήσεων, όπως 

εκάστοτε ισχύουν 

Θέση 4: Ένας (1) νέος ερευνητής-εξωτερικός συνεργάτης με ειδικότητα Γεωπόνου Msc) για την 

υποστήριξη  του Υποέργου 1 «Αυτεπιστασία ΤΕΓΕΑ (Τεχνολογία Επιδέξιας Γεωργίας Αμπελώνων) με

[...]

Υπεύθυνο του έργου, συμφώνα με τους εκάστοτε ισχύοντες κανόνες υλοποίησης του έργου.  

Προτεινόμενη αμοιβή: Η συνολική κατ’ αποκοπή αμοιβή του Αναδόχου για όλη τη διάρκεια της 

σύμβασης ανάθεσης έργου καθορίζεται για τις παραπάνω θέσεις στο ποσό των 27.400,00€ (είκοσι 

επτά χιλιάδων τετρακοσίων Ευρώ), συμπεριλαμβανομένων όλων των νόμιμων κρατήσεων, όπως 

εκάστοτε ισχύουν 

Θέση 5: Ένας (1) νέος ερευνητής-εξωτερικός συνεργάτης με την ειδικότητα   Χημικού - Οινολόγου                      

ή Χημικού Μηχανικού για την ερευνητική υποστήριξη του Υποέργου 1 «Αυτεπιστασία ΤΕΓΕΑ

[...]

πιστοποιούνται με τη βεβαίωση παραλαβής παραδοτέων από τον Επιστημονικά Υπεύθυνο του έργου, 

σύμφωνα με τους εκάστοτε ισχύοντες κανόνες υλοποίησης του έργου. 

Προτεινόμενη αμοιβή: Η συνολική κατ’ αποκοπή αμοιβή του Αναδόχου για όλη τη διάρκεια της σύμβασης 

ανάθεσης έργου καθορίζεται στο ποσό των 28.600€ (είκοσι οκτώ χιλιάδων εξακοσίων Ευρώ), 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και όλων των νόμιμων κρατήσεων, όπως εκάστοτε ισχύουν. 

Θέση 6: Ένας (1) νέος ερευνητής-εξωτερικός συνεργάτης με ειδικότητα Μηχανικού ή Γεωπόνου ή 

Πληροφορικού ή Φυσικού ή Χημικού ή Γεωλόγου ή Περιβαλλοντολόγου για την υποστήριξη  του